
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 272559/2022-6142 Bučovice 30. června 2022
Počet stran: 3

Výzva k plnění č. 5
k rámcové dohodě č. Sp. Zn.: SpMO 42849/2019-6142
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: velitelem 74. mechanizovaného praporu Bučovice

(VÚ6142 Bučovice)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6142 Bučovice

Sokolovská 1, 685 01 Bučovice

a

Obchodní firma: ČERVINKA - CZECH REPUBLIC s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 200910
Sídlo: Podolská 103/126, 147 00 Praha 4
IČO: 25510622
DIČ: CZ25510622
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

datová schránka ukb
Adresa pro doručování korespondence:

Na základě rámcové dohody č. SpMO 42849/2019-6142 ze dne 13. 11. 2019 (dále jen
„rámcová dohoda“) kupující závazně objednává u prodávajícího dodání následujícího zboží:



2

P.č. Požadovaný materiál/služba MJ
Cena za 1

MJ bez
DPH

Cena za
1 MJ s
DPH

Celkový
počet

MJ

Cena celkem
s DPH

3

Hasicí přístroj práškový - 1 kg
K hašení požárů v budovách, os. automobilech,
hasivo - prášek ABC - 1 kg, s manometrem,
včetně revize, splňující normu ČSN EN 3.

ks 5

4

Hasicí přístroj práškový - 2 kg
K hašení požárů pevných, kapalných a
nevybuchujících plynných hořlavých látek,
vhodný pro použití v osobních i nákladních
automobilech, hasivo - prášek ABC - 2 kg, s s
hasící schopností 8A, 34B, s plastovou tryskou
a vestavěným manometrem, včetně revize,
splňující normu ČSN EN 3.

ks 15

5

Hasicí přístroj práškový - 6 kg
K hašení požárů v budovách, automobilech,
provozech, hasivo - prášek ABC - 6 kg, s hasící
schopností 34A, 183 B, s manometrem, včetně
revize, splňující normu ČSN EN 3.

ks 120

8
Hasicí přístroj CO2 - pojízdný (30 kg)
K hašení hořlvých kapalin a plynů (třída požáru
B,C), včetně revize, splňující normu ČSN EN 3

ks 1

11

Vodní hasicí přístroj - 9 l
K hašení pevných organických látek (třída
požáru A), včetně revize, splňující normu ČSN
EN 3.

ks 9

Celkem: 94 501 Kč

Cena za dodání zboží, bude stanovena (fakturována), až za skutečné množství dodaného
zboží, a to dle ceny uvedené v příloze č. 1 – cenová kalkulace, která je součástí rámcové
dohody.

Předběžná celková cena za dodání zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve
výši maximálně 94 501 Kč s DPH (slovy: devadesát čtyři tisíc pět set jedna korun
českých).

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu
místně příslušnému správci daně.



3

Požadovaná doba dodání zboží: od podpisu výzvy k plnění do 5. 8. 2022.

V Bučovicích dne: V Praze dne:

Kupující:
velitel 74. mechanizovaného praporu Bučovice
podplukovník Ing. Dalibor Spáčil
podepsáno elektronicky

Prodávající:
jednatel
Jiří Červinka
podepsáno elektronicky


